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NACOMI Peeling do ciała o zapachu mango i truskawcolady
100 ml
 

Cena: 17,69 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisZanurz się w odrobinie owocowej przyjemności z naszym peelingiem do ciała o zapachu soczystego mango i truskawkowego
koktajlu. Dzięki niemu pożegnasz suchą i szorstką skórę! Jego przyjemny zapach wprawi Cię w radosny nastrój, podczas gdy ciało i
umysł zanurzą się w błogim relaksie. Skomponowany z najwyższej jakości składników zapewnia Twojej skórze dogłębne odżywienie i
jedwabistą gładkość.Zawarte drobinki cukru delikatnie złuszczają martwy naskórek, usuwając zanieczyszczenia i odsłaniając nową,
promienną skórę, gotową na przyjęcie składników aktywnych. To połączenie masła shea, oleju słonecznikowego, oleju kokosowego,
masła kakaowego i oleju ze słodkich migdałów zapewnia doskonałą pielęgnację skóry. Bogate w naturalne składniki odżywcze chronią
ją i regenerują. Masło shea i olej kokosowy głęboko nawilżają i odżywiają, olej słonecznikowy poprawia elastyczność skóry, a masło
kakaowe i olej ze słodkich migdałów zmiękczają ją i wspomagają jej odnowę. Dzięki tej kompozycji skóra staje się gładka, miękka i
promienna.Skład został wzbogacony również o witaminę E, znakomity przeciwutleniacz, który chroni skórę przed działaniem wolnych
rodników i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Ponadto opóźnia procesy starzenia się skóry oraz działa regenerująco, przyczyniając
się do poprawy jej kondycji. Całość sprawia, że to nie tylko zwykły peeling, ale prawdziwa chwila relaksu i odprężenia.Sposób
użyciananieś peeling na wilgotną skórę i masuj aż do rozpuszczenia cukru, a następnie spłucz za pomocą wody. Produkt do użytku
zewnętrznego.SkładSucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera
Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Glyceryl Stearate, Tocopheryl Acetate, Cocamidopropyl Betaine, Aqua, Parfum, Benzyl Alcohol,
Coumarin, Limonene, CI 26100.Ochrona środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie,
dlatego opakowanie produktu, na które właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu.Pamiętaj o tym podczas
segregacji zużytego produktu ;)
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